1
1

[image: image1.emf]
Тел./факс 25-61-06      E-mail: roostr@yandex.ru

     «__08__» ___09_____ 2015 й.

          №  __509__

«__08__» ___09_____ 2015 г.
О  проведении  традиционного легкоатлетического кросса

    На основании   совместного календарного плана отдела образования  и райспорткомитета по спортивно-массовой работе на 2015-2016 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести совместно с райспорткомитетом (по согласованию) XII традиционный осенний легкоатлетический кросс среди школьников, посвященный памяти Героя Социалистического труда Хисматуллина Г. Р., в г. Стерлитамаке на территории парка им. Кирова,  19 сентября 2015 г.

1. Положение о соревновании утвердить.

2. Ответственность за организацию и проведения соревнований возложить на методиста С.Ф. Мухамадееву, директора МОБУ ДОД ДЮСШ №1 Х.Т. Тимеряшева и райспорткомитет (по согласованию).
3. Главным судьей соревнований назначить директора МОБУ ДОД ДЮСШ №1 Х.Т. Тимеряшева.
4. Финансовые расходы, связанные с командированием участников соревнований отнести на счёт бюджета образовательных учреждений.

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и во время соревнований возложить на руководителей команд.

6. 19 сентября 2015 года считать рабочим днем для директора МОБУ ДОД ДЮСШ №1 Х.Т. Тимеряшева и методиста С.Ф. Мухамадеевой с последующим предоставлением отгула.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зав. РМК отдела образования Борисенко Н.В.

Начальник
                                                                 Каримов Р.Ю.
С приказом ознакомлены:

                                           Тимеряшев Х.Т.  ______________________
С.Ф. Мухамадеева
8 3473 26-77-45
БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ

башҡортостан республикаһы

стәрлетамаҡ районы

муниципаль район

хакимиәтенең

мәғариф бүлеге

муниципаль учреждениеһы

453124, Стәрлетамаҡ ҡалаһы,

К.Маркс урамы, 124 а.

Муниципальное учреждение

Отдел образования

администрации

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

453124, г. Стерлитамак,

ул. Карла Маркса, д. 124 а.